NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ACAPULCO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2020

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Gobierno

Legislacién

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad
Interior

Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

$ 932,168,059.92

168,815,000.87

763,353,059.05

539,671,958.69

$

276,754,776.22

223,681,100.36

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

$ 932,168,059.92

-$ 168,815,000.87

763,353,059.05

539,671,958.69

$

276,754,776.22

223,681,100.36

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones
Sociales

Educacién

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales
en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones
Anteriores

$ 66,422,300.31

29,074,115.66

95,496,415.97

88,417,119.37

88,144,657.97

7,079,296.60

Transacciones de la Deuda Publica / Costo
Financiero de la Deuda

$ 31,471,637.70

2,817,041.86

28,654,595.84

21,575,299.24

21,302,837.84

7,079,296.60

Transferencias, Participaciones y
Aportaciones Entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

34,950,662.61

31,891,157.52

66,841,820.13

66,841,820.13

66,841,820.13

Total del Gasto:

$ 998,590,360.23

-$ 139,740,885.21

$ 858,849,475.02

$ 628,089,078.06

$

364,899,434.19

$ 230,760,396.96
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